suderinusios ir patvirtinusios Prekių kainą, kiekį bei asortimentą 

3.2. Sutarties kaina, neįskaitant PVM – 4000,00 Eur (keturi tūkstančiai eurų ir 00 euro ct), PVM  - 840,00 

(aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų ir 00 ct). 

Bendra Sutarties kaina įskaitant PVM – 4840,00 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt 

eurų ir 00 ct).  

3.3. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir rinkliavos taikomi Prekėms Lietuvoje, įskaitant, bet 

neapsiribojant bet kokius muito mokesčius, ir rinkliavas, transportavimo išlaidas iki Pirkėjo, įpakavimo, 

pakrovimo, tranzito, iškrovimo, tikrinimo, draudimo ir kitas su Prekių tiekimu susijusias išlaidas.